

ه بک و آینه شکر و نوبت هج . درین نام بنوام نظر خود را در مورد مسئله "حقیقت نیست" و مصلحت درین رابطه

ه تا در بیان بنویسم نام به تا در مورد اول بدلیل صحت و توقیت کلمات کلمه "غزلیت" در این مورد

دوم به این دلیل حاصلست خود موضوع "حقیقت نیست" می باشد و رقای دره؟ مر این قضایا هم در هنگام صحبت

در مورد این مسئله در مورد اصل مثلا چه کند آه تا زمان بدلیل ضعف اطلاعات درمگاه در این رابطه این اصل از سطح

می باشد . برای کم علامت هم دلیل تراشی و ادراک خود از جمله این است (ایضا) که در این است و ما مسئله هفتاد و نوبت

در آنجا حراف بنیسم . یا اینکه طبق کار در مورد اول به مسئله سندک و کورا و خواسته ها انتقادی توجه دارند به محض نیست

و یا اینکه در شرایط کنونی در حالت حقیقت هم و صحت محترم موضوع عمومی برابر مردم (ایضا) است .

همه این رایل در صورتی است که در نظر خود ملاحظا و دره گرانه هستند . اولاً ما هم در این رابطه با مشکل آلودگی هوا

و آلودگی صبره و محیط مسکن نهرها و غیره در راه گذشتیم به مقدار بسیار زیادی در درگاه در آینه به سینه هم اگر

خواهم بود در مورد کم توجهی و بی توجهی به این مسئله نباید مسئله هفتاد و نوبت را در برابر خواست همه کار

قرار داد . اگر طبقه کار در رابطه کنونی در این مورد صحبت ندارد . نه به دلیل بی اهمیت بودن مسئله بلکه بدلیل کم کاری

موضوع طبقه کار در این مورد می باشد . در واقع طبقه کارر نباید بداند که این مسئله جزو کلمات در مکان ممکن است

که قابل زینت باشد. اگر تمام مسخ اکتونین در هم بریزد و یا ((اگر کویلیتین پس بکند))

صنایع گارگامی در آن روغن بماند. مثل صنایع زینت مثل تمام اتمی است در روغن صابون است.

در روغن مثل روغن سرسب در روغن اول صنایع صابون و مویض مضمون باشد.

در مورد اولویت مند صاب که صابا انکار ناپذیر و باشد این جای شکر ندارد که خواص قطع صاب و دیگره

در صبر خواصه آثار دارد. اما مند صاب و خواص صاب هم می تواند به عنوان صنایع عملی در آن که اول صبر

مستخرج گارگامی عمده کویلیت را از این خواص و سایر صاب شری باز دارد و صابا بعد از آن

کویلیت در صابا در روغن برای این صاب در صابون بلیغ در روغن گارگامی در روغن صابون

اگر به اثر آن در این روغن بهتر. مثلا صابون پس مقدار در مورد او زون و حواله که آن را

کویلیت کند رفتار مانند بود اما این در صابون غریب است بدون در روغن در روغن صابون و گارگامی

نار هفت. بر این مثل همین نوشته فوق اشاره داشت که در روغن سرسب در روغن گارگامی

در روغن صابون استفاده می شود و در نوشته اصلا اشاره به این موضوع نمیکند که در روغن کویلیت

کویلیت هم تاکنون هیچگاه توجه جدی به این مسئله نداشتند و در کویلیت اغراض

پیمان و در بر این اولین با این نظر است به این موضوع پرداخته و در قطعنامه گنجانیده شده است.

رفت مادت نشاء زياده است که از اراخ در مجرب و بنابر این از این مرفوع و مکمل در را بود کند در آنجا اطعم زياده است

اما اعتبار بر آنکه هم که از حادث شدن مکمل منویارست در اراخ میباشد ، اشاره کن از اتفاقا هم بریدن

سالانه ده هزار هکتار جنگل ، بایرین بجان سیه در تراخ ، مردن ماهی در رودخانه ها ، شکار و خورد

اندر فاجعه آمیزه که در گذشته آلودگی محیط طبع ناس و احوال آن در نتیجه جنگ جهانی اول است

این نمونه ؟ که در گذشته که طبع باید در کجای و خوار است در این مورد ما بدید

بند منویارست و حفظ آن از آلودگی منصف و بشری . خواست سبب منزهت زرا منافع

بزرگ کردن زمین این یک در داخل این کورج و شامخ ؟ این طبع در کورج و شامخ کورج تا سر حد ممکن از منابع طبیعی

دامانات هر کور استاده که کند ، بجز آلودگی صحرای جدید ، خاکها ، خاک سبز و رودخانه ها

آلودگی در صیقله ، مردن هوا است ماهی ، بجز آلودگی قاره های سبز در دریاها ، تفسیر هوان

سرم زمین ، کم شدن جو اوزون ، هم و هم که از قهر صحرای صناع و اتاده بروس از منویارست

بسیار است ، در ده سال گذشته بزرگتر هم بیشتر در این رابطه آگاه کب کرده است (نفس سیدر

از این مسئله هم به کنترل مصرف کف حاضر داده ها) (مثل کنترل مصرف بروس ، صیقله و بروس در زمین و اسیب و غیره)

هم به حرکت ن قرار دادن اهراب در دولت سبز کرده است

در اکثر کشورها (روغن آوای سبز در جود آمده و در ده سالهای گذشته در ایران شش می بردارند
 در برخی از کشورها مثل آلمان نذرال در صنایع گذشته حتی وزارت خانه حفظ محیط زیست کشور شده که
 کنترل صنایع و کارخانه ها و غیره و غیره از وظایف آن است و این البته در نتیجه آلودگی و گاهی نسی
 مردم کفتری نسی چون در این کشورهاست - در کشورها و حتی نسی هم این جنبش پیشرفت داشته است
 مثلا در نزیل یک طرف در این رابطه کشور شده که در اینها حتی برای ۷۰۰ نفر را آورده است
 امیدوارم که در این نوشته ترانه با هم نظر شما را به این مسئله در حد توانم صحت کرده باشم . روز شنبه ۱۰ روز در برلین هم این مسئله
 از ره نده است . در این مورد من در پیشرفت درام .

۱. توجه صریح به موضوع "حفظ محیط زیست" و مبارزه با آلودگی آن گشته و کوشش در زمینه نوسازیات و ترمیم
 و غیره در این رابطه گردد (کاره که در این) هنوز شروع نشده و اگر شده به برانگیزه و غیره میسر می آید

۲. مسئله مبارزه برای حفظ محیط زیست اهمیت آن را دارد که جزئی از برنامه های ما برای اعتدال آلودگی
 نباشد و اساس ما بر جزو برنامه گردد . اهمیت محیط زیست و حفظ آن در صدور حتی ~~سئ~~ سئ مسئله
 صلح می باشد . هر مبارزه و هر گونه نسی در که ای که قابل زیست باشد ممکن و شدنی است .

رنگه غزیه. رند باغبان سرایه دارا در گزهای مثل اراخ. وجود لهرجی بزرگ با طبیعت جدید

عدم وجود طبیعت خانه در آن هر که رو طبعی است. استاده بی رویه از امکان طبیعت و آلوده کران

حسیه همین زندگی با از خانه در کار راه ها گرفته تا رود و صفت و مراد سیمیا و کس کارخانه. کتوله

زیبا مان را در آینه نه میدان در به درت (مشتن و بعضی از نظر صبیحی مرده تبدیل خواهد کرد این یکی از بزرگترین

خوابهای افغانی و عمره مردم است که جلو آلودگی طبیعت رفته نوره

در خانه میخوام شب ^{دگر} شب با بوم و آنهم نزدیکه ای بر سر است. ساری در این مورد چه نظری دارد؟ بعد از وضع ^{مجلس} ^{مجلس}

در جزئیات چه دیدی نسبت به این نبره که در مده استاده از انزه ای پیدا کرده است؟ اینم در کتوله هم در ای بزرگترین

سایح گاز نسوخته (بعنوان سالم ترین نسوخته ممکن) میباشد. من مخالف و نه موافق انزه ای ام. هتم زیر اهندز

اگاه کافی در این باره ندانم. اما این وضعیت خوب است که در این مورد (گاه هرگز) در وضع اول و صلح رهبر ^{سایح}

که ترتیب آگاه بستر شیدا را بدهد.

ا میدادم که نظرم را بعد از تنظیم و کس بین کرده استم.

به امید موفقیت هج و با سلام مجدد به رفقا

۶۷/۴/۲ ~~محمد~~ محمد

افغان - آلمان فدرال